

افتتاح

جلسات ستاد تنظیم بازار در دولت یازدهم هیچ کارایی ندارد

معاون سابق وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: جلسات ستاد تنظیم بازار در دولت یازدهم هیچ کارایی ندارد.

محمدصادق مفتاح جلسات ستاد تنظیم بازار در نهاد ریاست‌جمهوری را بی‌فایده ارزیابی و به «سهیم آنلاین» خاطرنشان کرد. مشخص نیست جلسات ستاد تنظیم بازار در نهاد ریاست‌جمهوری به چه ترتیب و در چه سطحی برگزار می‌شود اما حداقل می‌توان گفت اگر این جلسات در سطح بالایی هم برگزار می‌شود هیچ کارایی ندارد. هرچند که ورود معاونت اجرایی رئیس‌جمهور به موضوع تنظیم بازار مشکلات را چند برابر کرده، الان دو نهاد برای تنظیم بازار تبدیل به سه نهاد شده است.

وی با اشاره به ساز و کار تنظیم بازار در دولت گذشته گفت: در دولت قبل ستاد تنظیم بازار در وزارت صنعت، معدن و تجارت تشکیل می‌شد. یعنی حتی اختیارات معاونت اجرایی رئیس‌جمهور هم به وزارت صنعت، معدن و تجارت تفویذ شده بود. آن زمان برای تنظیم بازار کشور در یک نقطه تصمیم‌گیری می‌شد، اما الان سه متولی کلاماً متفاوت با یکدیگر تنظیم بازار را برعهده دارند.

معاون سابق وزیر صنعت افزود: در حال حاضر دولت یازدهم هم می‌تواند مسئولیت تنظیم بازار را مانند دولت قبل از طریق معاون اول رئیس‌جمهور به وزارت صنعت، معدن و تجارت محول کند. در حال حاضر دولت یک بازوی قدرتمند و توانمند به نام اصناف را به طور کامل رها کرده است. اصناف در تنظیم بازار کاملاً منفعلند و هیچ نقشی را برای خود نمی‌بینند.

مفتاح با شکست خورده دانستن برنامه‌های دولت تدبیر و امید در تنظیم بازار تصریح کرد: دولت‌مدان حتی اگر مدعی برگزاری جلسات تنظیم بازار هستند باید بدانند که بازار با برگزاری چند جلسه تنظیم نمی‌شود. خروجی این جلسات نشان می‌دهد که تنظیم کار و سازماندهی تنظیم بازار در این دولت شکست خورده است.

مفتاح تصریح کرد: تنظیم بازار مفوله‌ای است که در ظاهر آسان به نظر می‌رسد ولی کاری بسیار تخصصی و فنی بوده و نیازمند تجربه است. این تخصص و تجربه و اصلا در وزارت جهاد کشاورزی نیست. دغدغه وزارت جهاد کشاورزی این است که با بالا نماندن قیمت محصولات کشاورزی در کشاورزان انگیزه تولید ایجاد کند. آن‌ها نه دیدگاهی درباره تنظیم بازار دارند و نه اعتقاد و ابزار این کار را.

وی گفت: وقتی مسئولیت تنظیم بازار به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد، ابزارهای این کار در اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت باقی ماند و آقای جنتی

و مدیران مسئولیت تنظیم بازار را بدون ابزار پذیرفتند. سؤال از آن مسئولان وزارت جهاد کشاورزی این است که وقتی منوجه شدید این‌ها را تنظیم بازار ندارند، چرا مسئولیت این کار را پذیرفتند؟ چرا اجازه ندادید، دستگاه تخصصی تنظیم بازار این کار را برعهده بگیرند؟

معاون سابق وزیر صنعت بیان کرد: از قبل انقلاب مسئولیت تنظیم بازار بر عهده وزارت بازرگانی بوده است. الان این وزارتخانه تبدیل به وزارت صنعت معدن و تجارت شده‌اند. مسئولان وزارت جهاد کشاورزی اگر راست می‌گویند چرا مسئولیت تنظیم بازار را به وزارت صنعت، معدن و تجارت بر نمی‌گردانند؟ مسئولان وزارت جهاد کشاورزی به دنبال بهانه‌ای برای فرار از مسئولیت هستند، بنابراین می‌گویند ما ابزار نداریم.

عضو کمیسیون بودجه مجلس: بعد از وعده رفع بیکاری حالا سراغ صندوق توسعه ملی رفته‌اند!

عضو ناظر کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در صندوق توسعه ملی،

تصریح کرد: منابع آن چنانی در انتهای ترازنامه صندوق توسعه ملی وجود ندارد.

محمد حسینی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه رقم موجودی و دارایی صندوق همراهه است، اظهار داشت: با توجه به اینکه قیمت و میزان صادرات نفت افزایش یافته است، ورودی به صندوق بهتر شده و معمولاً بین منابع و مصارف و مجوزهایی که معاق مقام رهبری می‌دهد، به همان اندازه مسدودی منابع وجود دارد. عضو ناظر کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در صندوق توسعه ملی با بیان اینکه خروجی و ورودی صندوق توسعه مستمر است، تصریح کرد: منابع آن چنانی در انتهای ترازنامه صندوق توسعه ملی وجود ندارد، اما کفایت سرمایه برنامه تقاضای جدید تا پایان سال مشاهده می‌شود.

حسینی یادآور شد: نباید منابع در صندوق توسعه ملی معطل بماند، در شرایطی که فضای تولید و اقتصاد نیاز به تزریق منابع دارد. بنابراین از همه پول‌های صندوق استفاده می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در مورد ۱/۵ میلیارد دلار پیشنهادی دولت به منظور اشتغال روستاییان تصریح کرد: این موضوع برای روستاها و مشاغل خرد پیشنهاد شده که یک فوریت آن در مجلس رای آورد و اکنون در کمیسیون اصلاحات مورد نظر را پشت سر می‌گذارد، تا به شکل شفاف، بخش‌ها، میزان تسهیلات، عاملیت بانک‌ها، تضمین، شیوه پرداخت، شفاف و روشن شود.

وی در پاسخ به این سوال که چرا مسئولان زودتر به فکر ایجاد اشتغال نوده‌اند، عنوان کرد: مسئولان فکر می‌کردند در ۶ ماه دو مصرف بتوانند از رکود خارج شوند، اما

اکنون برای رفع این معضل به چنین نتیجه‌ای رسیده‌اند.

بازی سیاسی دولت با اشتغال روستایی

در همین رابطه نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس لایحه برداشت ۱/۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی برای اشتغال روستایی را با اما و اگرهایی مواجه دانست که مهمترین آن مغایرت با اساسنامه این صندوق، نحوه تخصیص و همچنین برداشت‌های آزاد دولت از نحوه هزینه‌کرد این مبلغ است. به اعتقاد موسوی لا رگانی، براساس این اساسنامه، پرداخت‌ها از صندوق توسعه ملی باید ارضی باشد و دیگر اینکه براساس همین اساسنامه منابع می‌تواند صرفاً به بخش خصوصی اختصاص یابد، نه به بخش دولتی، اما متولی وמהای اشتغال، بانک کارآفرین است که یک بانک دولتی است.

وی با اشاره به شائبه سیاسی ارائه این لایحه از سوی دولت تأکید کرد: خیلی از حرکت‌ها متأسفانه جنبه سیاسی دارد و وقتی دیدگان آن را انجام می‌دهند، زیر ذره‌بین قرار می‌دهند و بزرگ‌نمایی می‌کنند، اما وقتی خودشان انجام می‌دهند، مانند کبک سر را به زیر فری می‌برند. برای نمونه؛ در بحث ارز که در دولت قبل نوسانی ایجاد شده بود، در شمارهای تبلیغاتی رئیس‌جمهور عنوان می‌شد که به دلیل مشورت نکردن و سوءمدیریت با چنین نوساناتی مواجه بوده‌ایم، ولی حالا خیلی ساده از کنشاری می‌گرددن و می‌گویند چون در آخر ماه‌های سال سفرهای سیاحتی و زیارتی زیاد می‌شود و مطالبه ارز از سوی مردم بالا می‌رود، این نوسانات رخ داده، چرا در این مورد آدرس عدم مشورت و سوء مدیریت را نمی‌دهند.

موسوی لا رگانی افزود: درباره این لایحه هم شائبه سیاسی وجود دارد، چرا که مشکل بیکاری، معضل عمده‌ای در کشور است که با توجه به اینکه ۳۵ درصد جمعیت کشور در روستاها زندگی می‌کنند شعار ایجاد اشتغال روستایی می‌تواند وعده دهان‌پرکنی باشد و وعده‌ای را به سمت خود جذب کند. در اینجا هم توقع ایجاد نشده، اگر مجلس تصویب نکند یا اجازه رهبری جلب نشود، می‌گویند ننگ‌انداز است و اگر انجام شد که می‌گویند خودمان این کار را کردیم و هر گونه نقش مجلس و رهبری را انکار می‌کنند.

وی یادآور شد که برداشت از صندوق توسعه ملی حتی اگر مصوب مجلس شود، باید با اجازه مقام معظم رهبری صورت گیرد. شریفی در گفت‌وگو با نسیم آنلاین افزود: این افزایش قیمت برای دلالتان بیش از این‌ها بوده است و تفاوتش با کشورهایی که ۳۰ درصد رشد داشته‌اند، اما دولت همچنان همان ۲۰ درصد اولیه را پرداخت می‌کند که آن هم با درخواست‌هایی همچون طرح اشتغال‌زایی روستایی از دست‌اندازی دولت در امان نیست.

قیمت سکه و ارز (به تومان)

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱۱/۲۵/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۱/۳۵/۰۰۰
نیم سکه	۶۱۰/۰۰۰
ربع سکه	۳۲۰/۰۰۰
گرمی	۳۰۵/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۲/۵۴۳
نوع ارز	
دلار	۳۸۹۵
یورو	۴۱۹۰
پوند	۴۸۴۰
لیبر ترکیه	۱۱۵۵
درهم امارات	۱۰۸۰

در حالی که سرود ماه امسال وزیر راه و شهرسازی رسماً روپان واگذاری کترینگ راه‌آهن به شرکت اتریشی‌ها را قیچی کرده بود حالا پس از گذشت ۵ ماه، روابط عمومی این وزارتخانه ایسن واگذاری را تکذیب کرده است.

۲۴ مرداد ماه امسال وزیر راه و شهرسازی به همراه مدیرعامل سابق راه‌آهن در ایستگاه راه‌آهن تهران حضور یافت که به طور رسمی کترینگ اتریشی‌ها را افتتاح کند. عباس آخوندی در آن روز تقریباً یک ساعتی را به گشت‌وگذار از این کترینگ اختصاص داد و مدیختت سرآشپزها اتریشی را به کرات تست کرد. در این مراسم، عباس آخوندی

از واگذاری کترینگ قطارهای ایرانی به اتریشی‌ها استقبال کرده و گفته بود؛ با افتتاح کترینگ قطار

شده است.

وی در واکنش به انتقادات کارشناسان هم اظهار داشت: من از صاحب نظران می‌خواهم که گمانه زنی‌هایشان علمی باشد، اینکه دولت بخواهد برای تامین کسری بودجه خود نرخ دلار را افزایش دهد درست نیست زیرا با این اقدام تورم به شدت رشد می‌کند در حالی که در کشور ما تورم مهار شده است.

وعده شاه ماه پس از بدام ایسنا، خبرگزاری حامی دولت

در این مورد گزارش داد: سیف با این توضیح که تا به حال همواره تأکید داشته یکسان‌سازی نرخ ارز با ایجاد شرایط و پیش‌نیازهای لازم در زمان مناسب خود حتما اجرایی می‌شود، گفته است نظر ما یکسان‌سازی نرخ ارز شش ماه پس از تأمین الزامات اجرایی شدن این سیاست است. حتی زمانی که گفته بودم شش ماه پس از اجرایی شدن برنامه و آسیب‌سازی شرایط محقق خواهد شد.

ایسنا، خبرگزاری حامی دولت در این مورد گزارش داد: سیف با این توضیح که تا به حال همواره تأکید داشته یکسان‌سازی نرخ ارز با ایجاد شرایط و پیش‌نیازهای لازم در زمان مناسب خود حتما اجرایی می‌شود، گفته است نظر ما یکسان‌سازی نرخ ارز شش ماه پس از تأمین الزامات اجرایی شدن این سیاست است. حتی زمانی که گفته بودم شش ماه پس از اجرایی شدن برنامه و آسیب‌سازی شرایط محقق خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی عنوان می‌کرد تا شش ماه پس از اجرایی شدن برجام که خود می‌تواند شرایط را برای یکسان‌سازی فراهم کند، این سیاست اجرایی خواهد شد ولی در شرایطی که اعلام شده بود تا نیمه اول امسال ارز یکسان‌سازی خواهد شد، اما سیف می‌گوید این موضوع به زمان دیگری موکول شده است. به هر حال سال جاری هم نتوانست

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان در مواقعی که قیمت کالا افزایش می‌یابد، فقط اظهار نظر می‌کنند و در عمل منفعتی عاید مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نمی‌شود گفت: ما هم نظارت می‌کنیم و هم مسائل را پیگیری می‌کنیم، به عنوان مثال در مواردی مثل کارت‌های بانکی سوال من این است که برای چه اعتبار این کارت‌ها باید تمام

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان

خریداری می‌دهد اما دلالتان برنج‌های ایرانی را با برنج درجه یک با کتری می‌میزانید و به مشتری عرضه می‌کنند. وی اظهار داشت: در واقع به جرأت می‌توان گفت که به دست از مشتریان برنج ۱۰۰ درصد ایرانی تحویل داده نمی‌شود

فرودگاه امام خمینی راه‌اندازی کردیم. فرودگاه امام خمینی راه‌اندازی کردیم. آذروش با بیان اینکه۹۷درصد جابجایی کالاهای شرکت ما در فرودگاه امام خمینی صورت می‌گیرد افزود: با راه‌اندازی سردخانه مورد اشتغال‌زایی انواع گوشت، گل و گیاه و... را داریم. خربزنگار ما در ادامه پرسید طبق آمار خودتان، شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی در

اقتصادی

۵ ماه پس از افتتاح توسط آخوندی

وزارت راه واگذاری کترینگ راه‌آهن به شرکت اتریشی را تکذیب کرد!

داشتند در همان زمان در رسانه‌ها منتشر شد و هم اکنون نیز در آنرشپو عکس سایت‌های خبری موجود است.

بسا این همه و در حالی که حدود ۵ ماه از ایسن افتتاح و بهره‌برداری می‌گذرد به یک باره روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی از اساس این موضوع را تکذیب کرده است.

این تکذیبیه در جریان یک برنامه حضور یونی اعلام شد.

شب یکشنبه در برنامه «هت و حاشیه» و «واگذاری کترینگ راه‌آهن به اتریشی‌ها توسط حسین شریعتی»مدیر مسئول روزنامه

کیهان مورد انتقاد قرار گرفت. وی شده بلکه آغازی برای ارتقای سطح خدمات‌رسانی است.

علی‌زغم وعده‌های مکرر

سیف: نمی توان زمانی را برای یکسان سازی نرخ ارز مشخص کرد!

کرده است نرخ ارز تحت تأثیر مواردی مانند ریاست‌جمهوری ترامپ، سفرهای اربعین و ژانویه و... قرار گرفته است در حالی که این سوال وجود دارد که چرا در حالی که ما ماده اولی با این حال با آمریکا نداریم، بازار ارز کشور باید این قدر وابسته به تغییرات در آمریکا باشد؟ البته که عوامل موثر در نرخ ارز فقط نیروی نبوده و بخشی از آنها درونی هستند.

رویکرد دولت شفاف نیست مستخدمین حسینی ادامه داد:

در روزهای گذشته شاهد آن بودیم که دلار به مزز ۴۲۰۰ تومان هم رسید و با ورود بانک مرکزی کاهش یافت در حالی که به نظر من وظیفه بانک مرکزی بود که نوسانات را پیش‌بینی و آنها را مدیریت کند چون اکنون به این ترتیب نیز فاسدان اقتصادی نمی‌توانند بر سیاست‌های مشخصی حساب باز کنند ولی بسا این حال تأکید می‌کنم که این روند باید تغییر کند و تکلیف برخی از مسائل از جمله یکسان‌سازی ارز و نرخ ارز مشخص شود چرا که ادامه واکنش‌ها به نوسانات شده که سرمایه‌گذاران رغبتی برای ورود به کشور نداشته باشند، در نتیجه وضعیت اقتصادی کشور نیز سامان یابد.

گفتنی است پس از مدت‌ها التهاب در بازار ارز بالاخره معاون نظارتی بانک مرکزی گفته است: ۱۲۴ نفر از خردپارن و فروشندهگان عمده از این سازمان مالیاتی کشور معرفی شدند. بنا بر اظهارات فرهاد حیدری، اگر عملکرد این افراد سودگراانه تشخیص داده شود ضمن اینکه از بابت کار قاچاق با آنها برخورد قانونی صورت می‌گیرد باید مالیات درآمد حاصله را نیز بپردازند.

گفتنی است پس از مدت‌ها التهاب در بازار ارز بالاخره معاون نظارتی بانک مرکزی گفته است: ۱۲۴ نفر از خردپارن و فروشندهگان عمده از این سازمان مالیاتی کشور معرفی شدند.

بنابر اظهارات فرهاد حیدری، اگر عملکرد این افراد سودگراانه تشخیص داده شود ضمن اینکه از بابت کار قاچاق با آنها برخورد قانونی صورت می‌گیرد باید مالیات درآمد حاصله را نیز بپردازند.

افزایش قیمت دلار نباید باعث افزایش قیمت خودروهای وارداتی شود زیرا واردات این خودروها قبل از افزایش قیمت دلار صورت گرفته و در صورت دریافت شکایت مردمی شدت با متخلفان برخورد می‌کنیم.

نوابی همچنین در خصوص گرانی گوشت قرمز در بازار مصرف تأکید کرد:افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار، به خاطر بالا رفتن نرخ

افزایش قیمت خودروها و افزایش قیمت دلار نباید باعث افزایش قیمت خودروهای وارداتی شود زیرا واردات این خودروها قبل از افزایش قیمت دلار صورت گرفته و در صورت دریافت شکایت مردمی شدت با متخلفان برخورد می‌کنیم.

شرفی تأکید کرد: دلال یک سود ۱۰۰ درصدی از این موضوع نصیبش می‌شود در دو ماه اخیر نیز قیمت برنج در مازندران هیچ گونه افزایش قیمتی نداشته است زیرا دلال‌ها تصمیم بر این گرفته‌اند که مدتی هیچ گونه خریدی نداشته باشند و واقع الان در کارخانه‌ها برنج وجود دارد اما خریدی صورت نمی‌گیرد.

این تولیدکننده برنج ایرانی اضافه کرد: خرید نمی‌کنند تا کشاورزان مجبور شوند برنج را با قیمت پایین‌تر بفروشند و به این ترتیب بتوانند سود بیشتری

ببود اما الان بیش از ۴۰ درصد شرکت از زیان خارج شده است. وی افزود: این رقم با وجود کاهش ۶ درصدی واردات کالا به کشور در ۶ ماهه اول امسال طبق آمار گمرک، محقق شده است. وی افزود: در واردات، وصول کالا از ۲۷ روز به ۶ روز و در صادرات هم به یک ساعت کاهش یافته است. مدیرعامل شرکت انبارهای



نه فقط یک بنگاه اقتصادی افتتاح شده بلکه آغازی برای ارتقای سطح خدمات‌رسانی است.

علی‌زغم وعده‌های مکرر

سیف: نمی توان زمانی را برای یکسان سازی نرخ ارز مشخص کرد!



عنوان کرد: به نظر من بانک مرکزی و دولتمردان در زمینه سیاست‌گذاری‌های اقتصادی از جمله بانک مرکزی از آن سخن گفته زمان تحقق آن از شش ماه به دو ماه پس از تأمین پیش‌نیازها کاهش یافت که البته این موضوع خود می‌تواند نزدیک شدن به ارز تک نرخ‌ی را نوید دهد اما در زمان مابعلوم.

۴ آماه گذشت! اما در ادامه واکنش‌ها به نوسانات ارز هفته‌های اخیر، معاون وزیر اسبق اقتصاد هم گفته است: اکنون حدود چهار سال است که رئیس‌جمهور از یکسان‌سازی نرخ ارز سخن می‌گوید. وعده داده شده بود از اوایل سال ۱۳۹۵ یکسان‌سازی ارز در دستور کار قرار گرفته شود ولی اکنون می‌بینیم که هنوز شرایط آن فراهم نشده است. حیدر مستخدمین حسینی

عنوان کرد: به نظر من بانک مرکزی و دولتمردان در زمینه سیاست‌گذاری‌های اقتصادی از جمله بانک مرکزی از آن سخن گفته زمان تحقق آن از شش ماه به دو ماه پس از تأمین پیش‌نیازها کاهش یافت که البته این موضوع خود می‌تواند نزدیک شدن به ارز تک نرخ‌ی را نوید دهد اما در زمان مابعلوم.

۴ آماه گذشت! اما در ادامه واکنش‌ها به نوسانات ارز هفته‌های اخیر، معاون وزیر اسبق اقتصاد هم گفته است: اکنون حدود چهار سال است که رئیس‌جمهور از یکسان‌سازی نرخ ارز سخن می‌گوید. وعده داده شده بود از اوایل سال ۱۳۹۵ یکسان‌سازی ارز در دستور کار قرار گرفته شود ولی اکنون می‌بینیم که هنوز شرایط آن فراهم نشده است. حیدر مستخدمین حسینی

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان

تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان



یعنی هزینه برنج مرغوب را از آنان می‌گیرند در حالی که تنها

آذروش: طی ۵ماه اخیر

فرودگاه امام خمینی راه‌اندازی کردیم. فرودگاه امام خمینی راه‌اندازی کردیم. آذروش با بیان اینکه۹۷درصد جابجایی کالاهای شرکت ما در فرودگاه امام خمینی صورت می‌گیرد افزود: با راه‌اندازی سردخانه مورد اشتغال‌زایی انواع گوشت، گل و گیاه و... را داریم. خربزنگار ما در ادامه پرسید طبق آمار خودتان، شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی در

صفحه ۴
دوشنبه ۱۳ دی ۱۳۹۵
۳ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۵۲۶



* شاخص کل بورس تهران درآدمه ریزش‌های مکرر خود در پایان معاملات دیروز هم با کاهش ۵۹۰ واحدی روی رقم ۷۸ هزار و ۸۹۶ واحد ایستاد، شاخص کل هم‌وزن نیز با کاهش ۸۸ واحدی به عدد ۱۵ هزار و ۵۵۱ واحد رسید.دیروز همچنین سهام شاخص آزاد شاور با کاهش ۶۶۷ واحدی عدد ۸۶ هزار و ۹۵۰ واحد را به نمایش گذاشت.شاخص بازار اول نیز در حالی با کاهش ۵۱۲ واحدی به عدد ۵۶ هزار و ۳۶ واحد رسید که شاخص بازار دوم با ۷۲۱ واحد کاهش به رقم ۱۶۷ هزار و ۷۰۷ واحد دست یافت. روز گذشته همچنین شاخص کل فرابورس (آی‌فکس) با کاهش ۱۵ واحدی روی رقم ۸۵۲ واحد متوقف شد. بورس تهران دردولت حسن روحانی زبان سنگینی را به سهامداران وارد کرده است.

* **عیب‌های کابل برگردان با هدف توسعه شبکه کابل در مراکز مخابرات شهید باهنر** (شهرستان اسلامشهر)، **شهید آتاری، سعادت‌نمند، دهوین، جلیل آباد، مومن ورامین** از تاریخ ۱۳ دی ماه آغاز می‌شود.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه تهران، با اجرای عملیات مذکور از تباط

تلفنی مشترکین در مرکز مخابرات شهید باهنر (شهرستان اسلامشهر) با پیش‌شماره‌های ۵۶۴۶ الی ۵۶۴۹ در محدوده مرکز به مدت ۴۸ ساعت با اختلال همراه است.براساس همین گزارش با اجرای عملیات کابل برگردان از تباط تلفنی، دیتا و همراه مشترکین در مرکز مخابرات شهید آتاری با پیش شماره‌های ۱۳۴۴۰ الی ۱۳۴۴۳ از ساعت ۱۲ بمداد به مدت ۸ ساعت و در مرکز مخابرات سعادت‌نمند از ساعت ۲ بمداد به مدت ۴ ساعت و در مراکز مخابرات دهوین، جلیل آباد، مومن ورامین از ساعت ۱۳:۲۰ بمداد به مدت ۵ ساعت دچار اختلال می‌شود.

* **مدیرعامل سازمان اموال تملیکی** از عرضه کالاهای متروکه سازمان اموال تملیکی قابل فروش در بورس کالای ایران خبر داد و در رابطه با زمان اجرای این طرح گفت: در حال حاضر آمادگی کامل برای عرضه کالاهای منتخب ما در بورس کالا وجود دارد و به زودی شاهد عملیاتی شدن نخستین عرضه‌های سازمان اموال تملیکی در بورس کالا خواهیم بود.این مدیر در گفت‌وگو با فارس افزود: برای حضور در بورس کالای ایران، باید کالاهای عرضه شده دارای شرایط و استانداردها قابل قبولی باشند، به این ترتیب هر کالایی را نمی‌توان روی تابلوی معاملات بورس کالا بردوی به مزایای ورود کالاهای متروکه که سازمان اموال تملیکی به بورس کالاهای کرد و گفت: با این اتفاق اقتصاد کالاهای سازمان اموال تملیکی برای همگان شفافتر خواهد شد، در واقع یکی از وظایف بورس کالای ایران ایجاد شفافیت قیمت به‌صورت عادلانه و ایجاد فضای رقابتی در بازار کالاهاست که براساس مکانیزم عرضه و تقاضا انجام شود.

* **یک نماینده مجلس شورای اسلامی با انتقاد از رویه فعلی دستگاه‌های دولتی در ایجاد مانع برای روستائیان**، از دولت خواست **به جای برنامه‌ریزی برای صرف ۱/۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی، مشکلات مسکن، آب و برق** در مناطق روستائیان را حل کند، چرا که روستایی می‌داند که چطور اشتغال‌زایی کند. **محمداسماعیل سعیدی** در گفت‌وگو با فارس، در رابطه با **اجاره‌ای** که دولت درباره برداشت ۱/۵میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی بابت اشتغال‌زایی روستائیان خواهد گرفت و اینکه باید این منابع در چه محل‌هایی هزینه شود، اظهار داشت: متأسفانه ساختارهای اقتصادی و اداری کشور ما معیوب است و هر کسی که ادعا کند این اعداد و ارقام در این فاصله زمانی پایان سال قابل جذب است، دروغ می‌گویدوی افزود: بنابراین، رقمی که دولت سعی دارد در قالب ایجاد اشتغال روستائیان از منابع صندوق توسعه ملی برداشت کند، قطعاً قابلیت جذب و اثرگذاری نخواهد داشت که درنهایت منجر به ایجاد اشتغال پایدار برای روستائیان نشود. این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه ما خبر دولت را در ایجاد اشتغال برای روستائیان نمی‌خواهیم و شر نزناسن، گفت: دولت اگر واقعاً می‌خواهد روستاها دارای اشتغال پایدار باشند،

با آنها در زمینه‌های اداری و بروکرایی آن‌ها تسهیلات ایجاد کند و **ایجاد مانع، کار کسب و کار آنها** خنثی ایجاد نکند.

* رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران می‌گوید: افزایش پایه حقوق و دستمزد کارگران باید با حفظ برابری کند و واقعیت زندگی کارگران فدای صلحت اندیشه‌ها نشود.فرهاد عباسی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ترکیب نیروی عالی کار را باید متنوع‌تر کرد. در مورد تعیین دستمزد کارگران سه جنبه پیش نمی‌رود. متأسفانه شورای عالی کار بیشتر حالت دوجانبه دارد و دور میز نشستن‌ها هیچگاه نتیجه مطلوبی برای گروه کارگری نداشته است.وی افزود: دولت کارفرمای بزرگ کشور است و از نگاه حاکمیتی تصمیم می‌گیرد، کارفرمایان نیز در خصوص دستمزد با دولت همسو هستند در حالی که در شورای عالی کار باید سه جنبه گرای مختلف قرار گیرد، نظرات جلب و به همه شرکا احترام گذاشته شود تا جلسات مزد بی‌نتیجه نماند.

رئیس سازمان دامپزشکی:

۹۶ درصد شیر توزیعی کشور وضعیت مطلوبی دارد

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: طی آخرین بررسی و پایش شیر ۹۶ درصد شیر توزیعی کشور در وضعیت مطلوب بوده و هیچ گونه باقیمانده دارویی با فلزات سنگین در شیر مشاهده نشده است.

مهدی خلیج در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به اینکه طبق آخرین پایش‌های انجام شده از سوی شما در مورد باقی‌مانده دارویی یا هورمونی در شیر و مرغ به تنوعی رسیده‌اید، اظهار داشت: سالانه ۳ میلیون ۸۰۰ هزار بازرسی و بازدید از مراکز تهیه و توزیع فرآورده‌های دامی از جمله ششپر، مرغ و گوشت انجام می‌شود که رقمی حدود ۲۵ هزار تن از این فرآورده‌ها که قابلیت مصرف انسانی دارد، به دلیل عدم تطابق با استانداردهای سازمان دامپزشکی از چرخه مصرف حذف می‌شود.

وی اضافه کرد: در کنار آن یکسری برنامه برای پایش میزان باقیمانده سموم کشاورزی، باقیمانده دارویی و آلاینده‌هایی مانند فلزات سنگین و سرب داریم، تا ببینیم فرآورده‌های دامی در این زمینه چه وضعیتی دارند، چرا که از ظاهر محصول نمی‌توان چنین مواردی را تشخیص داد. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در مورد آخرین نتایج پایش شیر خام گفت: طبق آخرین پایش ۹۶ درصد نمونه‌ها با وضعیت مطلوب انطباق دارند و وضعیت خوبی در این زمینه داریم و در هیچ یک از نمونه‌های ششپر، باقیمانده دارو و فلزات سنگین وجود نداشته و تنها در ۴ درصد باقیمانده سموم کشاورزی دیده شده است.

صندوق بین‌المللی پول:

کشورهای جهان سهم دلار آمریکا از ذخایر ارزی خود را کاهش داده‌اند

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد: در سه ماهه سوم سال جاری سهم دلار آمریکا از ذخایر ارز خارجی کشورها به کمترین میزان ۲ در سال گذشته رسید.

به گزارش فارس به نقل از راشاتودی صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد: براساس اظهار کشورها که به صورت دوره‌ای به صندوق بین‌المللی پول ارائه می‌شود سهم دلار آمریکا از منابع ارز خارجی کشورها در سه ماهه سال سوم ۲۰۱۶ به کمترین میزان در ۲ سال گذشته رسید.

سومین دوره پیاپی است که سهم دلار از ذخایر ارزی خارجی کشورها کاهش می‌یابد.

این کاهش نشان دهنده افزایش خوش‌بینی‌ها نسبت به بهبود اوضاع رشد اقتصاد جهانی است. چرا که اقتصادهای اروپایی هم‌اکنون چشم‌انداز بهتری را نسبت به قبل درباره رشد اقتصادی خود نشان می‌دهند.

هم‌اکنون ۶۳/۳ درصد ذخایر ارز خارجی کشورها را دلار تشکیل می‌دهد که از سه ماهه سوم سال ۲۰۱۴ تاکنون کمترین میزان خود را تجربه می‌کند.

سهم دلار در سه ماهه دوم سال جاری از کل ذخایر ارز خارجی کشورها ۶۳/۸ درصد بوده است.

اما سهم یورو در سه ماهه سوم ۲۰۱۶ از ۲۰ درصد در سه ماهه دوم به ۲۰/۳ درصد افزایش یافته است.